igmzdemum%m /4 L%;dww ﬁc@/@ (5@4 ella
/@’;‘/////(/ f/// eriore adv %‘///// %/ﬂﬂ//

Prot. n. 0002248/SE Determinazione n. 88
L’Aquila, 08/05/2020 Anno finanziario 2020
C.1.G.: Z482CEAECC U.P.B.1.1.3 cod. 123

DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VIsTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27 luglio 2005;

VIsTO il bilancio di previsione 2020 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
del 19/12/2019 con deliberazione n. 41;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la nota prot. n. 00002238/SE del 08/05/2020 con la quale il sottoscritto, M° Claudio Di Massimantonio,
segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessitd di procedere all’acquisto di n. 20
distributori manuali di sapone liquido, vaschetta capacita 0,5 It, fissaggio a muro;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del materiale richiesto;

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione,
pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato;

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ¢
emerso che I’offerta al prezzo piu basso e rispondente alle necessita del Conservatorio, tra quelle presentate dalle ditte
che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, € quella della ditta Paper Ingros di Davide Frega di
Lungro (CS);

RITENUTO che I’importo complessivo di € 220,00 + VA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi congruo;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 123 del bilancio di previsione 2020 ¢ la seguente:

stanziamento €9.000,00

storno € 5.000,00

somma impegnata e pagata €9.494 35

disponibilita € 4.505,65
DETERMINA

a) Di procedere all’affidamento mediante ordine diretto MePA alla ditta Paper Ingros di Davide Frega di Lungro
(CS) per la fornitura di n. 20 distributori manuali di sapone liquido, vaschetta capacita 0,5 It, fissaggio a muro, per
I’importo di € 268,40 (€ 220,00 + IVA 22%)).

b) Di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice  Amministrativa, dott.ssa Mirella
Colangelo.

c) Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3/123 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2020.

IL DIRETTORE
M?° Claudio Di Massimantonio

Wi Fanesior: Shgrini s - 67 100 L Lty - Tl ASHL 22722 - Trge OSHZL GAZAT - Cortlow - Tiearte SUNIZO7 000
////// crattiasia 4 /////r/// 7 (osring. i/ ~ ///)a/// /’/’///’/;’////////’ﬁ/ﬁ(’/'//(’ (e, corvmrg. o




